



GODKENDTE REVISORER

PBC Invest ApS

CVR nr.: 29416788

Mørkager 40
2620 Albertslund

Årsrapport 2019 (14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 26. maj 2020

Dirigent
Per Bach Christophersen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBC Invest ApS Mørkager 40 2620 Albertslund	
	CVR nr.	29416788
	Stiftet:	16. marts 2006
	Hjemsted:	Albertslund
	Regnskabsår:	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Per Bach Christophersen	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Danske Bank A/S	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være Holdingselskab for dattervirksomheden Bent Christiansen ApS samt investering af egne midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ordinære resultat efter skat udgør kr. 84.469 mod kr. 35.426 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger		-7.014	-9.888
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-51.597	22.639
Finansielle indtægter	1	181.450	26.271
Finansielle omkostninger	2	0	-1
Ordinært resultat før skat		122.839	39.021
Skat af årets resultat	3	-38.370	-3.595
Årets resultat		84.469	35.426
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.131	-72.574
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Disponeret i alt		84.469	35.426

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	384.109	435.706
Finansielle anlægsaktiver		384.109	435.706
Anlægsaktiver		384.109	435.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428.881	405.414
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.894
Tilgodehavender		428.881	415.308
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.356.839	1.199.239
Likvide beholdninger		249.231	367.897
Omsætningsaktiver		2.034.951	1.982.444
Aktiver i alt		2.419.060	2.418.150

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.151.519	2.177.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	5	<u>2.387.119</u>	<u>2.410.650</u>
Skyldig selskabsskat	6	26.941	0
Anden gæld		5.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.941</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.941</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>2.419.060</u>	<u>2.418.150</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.563	16.006
Udbytte porteføljeaktier	7.243	7.483
Øvrige finansielle indtægter	<u>157.644</u>	<u>2.782</u>
	<u>181.450</u>	<u>26.271</u>
2 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst incl tillæg	38.370	3.595
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>38.370</u>	<u>3.595</u>

Noter

		<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo		462.856	462.856
Årets tilgang		0	0
Årets afgang		<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>462.856</u>	<u>462.856</u>
Værdireguleringer primo		-27.150	-49.789
Årets resultatandele		-51.597	22.639
Årets værdireguleringer		<u>0</u>	<u>0</u>
værdireguleringer ultimo		<u>-78.747</u>	<u>-27.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>384.109</u>	<u>435.706</u>
Udbytte modtaget i året		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs-</u>	<u>Årets</u>
Bent Christiansen ApS	100%	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
		125.000	-51.597
		<u>125.000</u>	<u>-51.597</u>
			<u>Egenkapital</u>
			384.109
			<u>384.109</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Egenkapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve nettoopskrivning efter indre værdi primo	0	0
Forslag til resultatfordeling for året	<u>0</u>	<u>0</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat primo	2.177.650	2.250.224
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-26.131</u>	<u>-72.574</u>
Overført resultat ultimo	<u>2.151.519</u>	<u>2.177.650</u>
Henlagt til udbytte primo	108.000	105.800
Udbetalt udbytte	-108.000	-105.800
Forslag til årets resultatfordeling	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>2.387.119</u>	<u>2.410.650</u>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	-9.894	14.847
Regulering af tidligere års skat	0	0
Årets beregnede skat	38.370	3.595
Refunderet datterselskab	6.903	0
Betalt i året	<u>-8.438</u>	<u>-28.336</u>
Tilgodehavende/skyldig selskabsskat	<u>26.941</u>	<u>-9.894</u>

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for den samlede selskabsskat indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør TDKK 28 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Nærtstående parter

PBC Invest ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Per Bach Christophersen, Mørkager 40, 2620 Albertslund

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Bent Christiansen ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

Der har været et udlån til datterselskabet Bent Christiansen ApS i regnskabsåret, udlånet er blevet renteberegnet med diskontoen + 4%.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Per Bach Christophersen

Mørkager 40

2620 Albertslund

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Bach Christophersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-268785597504
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2020 kl.: 10:43:30
Underskrevet med NemID

Per Bach Christophersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-268785597504
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2020 kl.: 10:43:30
Underskrevet med NemID

Niels Strunch

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADDCO P/S Godkendte Revisorer
RID: 35245456
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2020 kl.: 10:55:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fa73021aWwPn60785697

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.